第 1 回 労働施設検討会議 議事要旨

１ 出席者

   大阪労働局 総務部 大谷会計課長補佐 外２名

   大阪府 商工労働部 雇用推進室 労政課 地村参事 外３名

２ 事務局選出

   大阪労働局 職業安定部 職業対策課

大阪府 商工労働部 雇用推進室 労政課

の持ち回り

３ 今後の検討事項

（１） 新施設の配置等について

駅前活性化施設との調整が必要ということで合意

他の検討会議の進捗状況との情報交換が必要ということで合意

（２） 耐震に関する工事について

    安全確保の観点を優先課題として認識

４ 建替え等調査の仕様内容等

目  的：施設の耐震化及び建替え等のための基礎資料を得る

     名   称：あいりん労働センター建替え等基本調査業務委託

     発 注 者：大阪労働局、大阪府

     発注予定：平成 27年 6月

５ その他

あいりん地域まちづくり関係スケジュールを確認

    平成 27年 6月  5日  第 1回医療施設検討会議

    平成 27年 6月 10日 第 1回市営住宅検討会議

    平成 27年 6月 11日 第 1回あいりん地域まちづくり会議